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ProstaLunds amerikanska dotterbolag, CoreTherm Medical, Inc., 
engagerar Paul Almaguer som ny mobil behandlare i Dallas 
 
CoreTherm Medical, Inc., har skrivit ett avtal med Paul Almaguer i Dallas/Fort Worth-
området i USA som ny mobil behandlare för behandlingar med CoreTherm®. 
 
Paul Almaguer, ägare av UroMobile LLC, har varit verksam som mobil behandlare i drygt 10 år i 
Dallas/Forth Worth-området. Hans företag UromobileLLC erbjuder även urodynamiska under-
sökningar till urologer i området. Paul har under åren byggt upp starka relationer med urologer i 
Dallas/Fort Worth-området genom att erbjuda liknande mobila tjänster som han nu kommer att 
erbjuda med CoreTherm. Genom att erbjuda den här mobila tjänsten till urologkliniker i området 
kan 300 - 450 patienter per år erbjudas en behandling med CoreTherm. Patienter som kan få en 
säker och effektiv högeffekt-värmebehandling istället för att genomgå kirurgi. 
 
Så här kommenterar Paul Almaguer samarbetet med CoreTherm Medical Inc.: "Det här är en ny 
möjlighet som är väldigt spännande och jag ser fram emot att kunna börja erbjuda min mobila ser-
vice till urologer i Dallas/Fort Worth-området. Jag är imponerad av den support jag fått från 
CoreTherm Medical Inc. och jag är glad att det är den mest effektiva hög-effekts-värmebehandlingen 
jag kommer att kunna erbjuda." 
 
CoreTherm är en icke-kirurgisk behandlingsmetod att användas på urologmottagningen för be-
handling av patienter som lider av godartad prostataförstoring (BPH). BPH kan orsaka en hel del 
problem och obehag pga. svårigheten att kasta vatten som normalt. BPH drabbar ungefär hälften 
av alla män över 50 år och upp till 80 % av män över 80 år. BPH är inte cancer. Obehandlad BPH 
kan skada urinblåsan och njurarna och drastiskt påverka livskvaliteten. CoreTherm är en unik 
patenterad behandlingsmetod som mäter temperaturen inne i prostatakörteln under själva be-
handlingen. Temperaturen mäts via en specialdesignad temperatursond och övervakas under 
hela behandlingstiden. 
 
Den mobila service som Paul Almaguer erbjuder inkluderar tillhandahållande av all nödvändig 
utrustning som behövs för att utföra en behandling med CoreTherm på en urologmottagning eller 
privat klinik. En behandling kan genomföras på mellan 10 och 30 minuter och kräver ingen nar-
kos vilket innebär att patienten kan gå hem igen inom 1 - 1,5 timme. 
 
CoreTherm minskar BPH-symptomen signifikant, bevarar den sexuella förmågan och ger långva-
riga resultat. Behandlingsresultaten är jämförbara med andra behandlingsalternativ som kräver 
inläggning på sjukhus under flera dagar. Mer än 20 000 män har behandlats med CoreTherm 
världen över och behandlingsmetoden används idag på ca. 200 sjukhus och privatkliniker i 
Europa och USA. 
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